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Gıda ve Tarım için Genetik Kaynaklar Komisyonu (CGRFA), biyoçeşitlilik, gıda ve tarımla özellikle ilgili tüm

konuları ele alan tek hükümetlerarası organ olarak 40. yıl dönümünü kutladı ve çalışmalarının önemi

Komisyonun On Dokuzuncu Olağan Oturumu'nda (17-21 Temmuz) Roma'da vurgulandı. Avrupa Birliği de dahil

olmak üzere toplam 179 üye ülkeye sahip olan Komisyon, bu alanlardaki durum ve eğilimlere ilişkin periyodik

küresel değerlendirmelerin hazırlanmasına öncülük etmektedir.

"2030 Gündemi'ne ulaşmak ve küresel gıda ve tarım sistemlerini dönüştürmek, gıda ve tarım için biyoçeşitliliğin

sürdürülebilir kullanımını, korunmasını ve restorasyonunu sağlayan yaklaşımlar gerektirir," dedi Birleşmiş
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Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Genel Direktörü QU Dongyu toplantıda. Qu, gıda ve tarım için genetik

kaynakların ve biyoçeşitliliğin tüm bileşenlerinin bu dönüşümü gerçekleştirmek için temel olduğunu açıkladı.

350'den fazla delege ve gözlemcinin katıldığı beş günlük oturum boyunca Komisyon, gıda ve tarım için genetik

kaynakların iklim değişikliğini hafifletmedeki ve uyum sağlamadaki rolünün yanı sıra biyoçeşitlilik, beslenme ve

insan sağlığıyla ilgili diğer sektörler arası konuları gözden geçirdi.

"Komisyonun bir önceki 2021 oturumundan bu yana geçen son iki yılda, biyoçeşitliliği küresel gündeme

yerleştirmede önemli adımlar atıldı," dedi Qu.

Genel Direktör, 2030 yılına kadar biyoçeşitliliğin korunmasına yönelik küresel hedeflerden oluşan 2022

Kunming-Montreal Küresel Biyoçeşitlilik Çerçevesi'nin ve FAO Konseyi tarafından Aralık 2021'de onaylanan

FAO Gıda ve Tarım için Biyoçeşitlilik Stratejisi'nin kabul edilmesine atıfta bulundu.

On Dokuzuncu Olağan Oturum sırasında Komisyon, FAO Gıda ve Tarım için Biyoçeşitlilik Stratejisi'ni

gündeminin bir parçası olarak ele aldı ve dünyanın bitki ve orman genetik kaynaklarının durumuyla ilgili iki

önemli rapor sundu.

Kırk yıllık tarih

1983 yılında kurulan Komisyon, küresel bir forum olarak, gıda ve tarım için genetik kaynakların sürdürülebilir

kullanımı ve korunması ile bunların kullanımından doğan faydaların adil ve hakkaniyetli paylaşımına ilişkin

politikalar üzerinde uluslararası mutabakat sağlamayı amaçlamaktadır.

Avrupa Birliği de dahil olmak üzere 179 üye ülkeye sahip olan bu hükümetlerarası organ, gıda ve tarım için

genetik kaynaklar ve biyoçeşitliliğin durumu ve eğilimlerine ilişkin periyodik küresel değerlendirmelerin

hazırlanmasına öncülük etmekte, küresel eylem planları, davranış kuralları veya diğer politika araçlarını

geliştirmekte ve bunların uygulanmasını izlemektedir.

Komisyonun kayda değer başarılarından bazıları şunlardır: Gıda ve Tarım için Bitki Genetik Kaynakları

Uluslararası Anlaşması (ITPGRFA); ülke odaklı biyoçeşitlilik, bitki, hayvan, orman ve sucul genetik kaynaklara

ilişkin küresel değerlendirmeler; bitki, hayvan, orman ve sucul genetik kaynaklar için küresel eylem planları; çok

sayıda politika ve teknik kılavuz; ve ülkelerdeki genetik kaynakların durumu ve yönetimi hakkında bilgi sağlayan

küresel bilgi ve izleme sistemleri.
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© Tarım Akademisi

Tarım Akademisi, FAO Gıda ve Tarım için Genetik Kaynaklar Komisyonu (CGRFA) On Dokuzuncu

Oturumu'nda

Tarım Akademisi temsilcileri olarak "K. Malkov" Bitki Genetik Kaynakları Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Katya

Uzundzhalieva ve Varna Su Ürünleri Kaynakları Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Elitsa Petrova, 17-21 Temmuz

tarihlerinde Roma'da düzenlenen FAO Gıda ve Tarım için Genetik Kaynaklar Komisyonu (CGRFA) On

Dokuzuncu Olağan Oturumu'na katılıyor. Etkinlik sırasında, Bulgaristan'ın FAO Daimi Temsilcisi Sayın Ivo

Muskurow ile bir toplantı gerçekleştirildi ve bu toplantıda Tarım Akademisi'nin Örgüt içinde daha aktif bir şekilde

temsil edilmesi için fırsatlar ve adımlar tartışıldı.

 

 

 

 


